FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 25/2023 - CONCER DIÁRIA

CONCEDE  DIÁRIA(S)  A(O)  SERVIDOR(A)  DESIGNADO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, através do seu agente
com competência delegada por Regimento Interno,
RESOLVE:
Art.  1o.  Conceder  5a  (cinco)  diária  para  custear  despesa  do
servidor  JOSÉ  FÁBIO  PEREIRA  DOS  SANTOS MORAIS  Diretor
Legislativo da Câmara Municipal de Serra do Mel à Foz do Iguaçu
no dia 12 de junho de 2023 à 17 de junho de 2023, conforme
justificativa anexa ao processo.
Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação,
revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
Serra do Mel-RN, 07 de junho de 2023

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 58264105

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/06/2023.
EDIÇÃO 1669. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br